EDITAL MODIFICATIVO

PREGÃO (ELETRÔNICO) N° 01/2021

PROCESSO N° 01/2021

TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM

DATA DA REALIZAÇÃO: 02/03/2021, a partir das 10h30min

LOCAL: SEDE DO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO PARANÁ

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA.

A Pregoeira do Conselho Regional de Odontologia do Paraná torna público

que procedeu  alteração no Preambulo do Edital do Processo Licitatório, nos

termos a seguir exposto:

CLÁUSULA PRIMEIRA – Onde consta no Preambulo DATA DA REALIZAÇÃO:

02/03/2021, a partir das 10h30min.

LÊ-SE:  “DATA DA REALIZAÇÃO: 09/03/2021, a partir das 10h30min“

CLÁUSULA SEGUNDA - Ficam inalteradas as demais disposições do Edital.

MARILZA RODRIGUES DE PAULA

Pregoeira do Conselho Regional

de Odontologia do Paraná